

## **POZNAŃ: FIRMA FAMILY HOUSE ZAPREZENTUJE SWÓJ NAJNOWSZY BUDYNEK, CZYLI TOPAZ**

..,WWW.POZNAN.NASZEMIASTO.PL (2012-09-06 00:00:00)

poznan.naszemiasto.pl/arttykul/1529083,poznan-firma-family-house-zaprezentuje-swoj-najnowszy,id,t.html

**Janusz T. Wojciechowski Topaz to budynek wielorodzinny, który powstanie przy skrzyżowaniu ulicy Bosej z ulicą Myśliwską w Poznaniu. (© Archiwum) Jak wszystkie realizacje dewelopera, ta również przyciąga uwagę dzięki konkurencyjnej cenie, już od 4200 zł netto/m kw. Family House , jako sponsor główny imprezy, zaprasza na swoje stoisko o nr D1.**

Poznań: Firma Family House zaprezentuje swój najnowszy budynek, czyli Topaz

Janusz T. Wojciechowski Topaz to budynek wielorodzinny, który powstanie przy skrzyżowaniu ulicy Bosej z ulicą Myśliwską w Poznaniu. (© Archiwum) Jak wszystkie realizacje dewelopera, ta również przyciąga uwagę dzięki konkurencyjnej cenie, już od 4200 zł netto/m kw. Family House , jako sponsor główny imprezy, zaprasza na swoje stoisko o nr D1.

Klienci będą mogli zapoznać się z aktualną ofertą dewelopera. Będzie tam również doradca finansowy, który pomoże w doborze sposobu finansowania zakupu nieruchomości.

:

Deweloper przygotował również specjalną promocję. - Klienci, którzy po targach (10-15 wrzesień) zdecydują się kupić mieszkanie w Perle lub na Osiedlu Leśnym w Czapurach, będą mogli skorzystać z promocji, która obowiązywała w sierpniu, czyli mogą zaoszczędzić ok. 20 000 zł - mówi Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House. - Będzie ona jednak ograniczona w czasie, dlatego zapraszam do odwiedzenia naszego stoiska aby uzyskać więcej informacji - dodaje.

Topaz przewiduje budowę 94 mieszkań 1-, 2- i 3-pokojowych o powierzchni od 22 do 54 m kw. Wszystkie będą charakteryzować się nowoczesnym i funkcjonalnym układem i spełnią oczekiwania najbardziej wymagających klientów. - Przy tym projekcie postawiliśmy zdecydowanie na mniejsze lokale. W budynku powstaną głównie kawalerki i mieszkania 2-pokojowe o powierzchni ok. 38 m kw. Na takie lokale jest bowiem największe zapotrzebowanie - mówi I. Łukomska-Pyżalska.

W budynku znajdzie się winda przystosowana do przewozu osób niepełnosprawnych, a w podziemiu powstanie dwupoziomowa hala garażowa. ? Większość mieszkań będzie miała balkony lub tarasy. Standard deweloperski nieruchomości obejmie: drzwi antywłamaniowe, grzejniki, parapety wewnętrzne marmurowe, zewnętrzne granitowe oraz całość instalacji elektrycznych, wyprowadzeń wodnych, dostęp do telefonu i Internetu. Prace budowlane rozpoczną się w IV kwartale bieżącego roku.

ZEBRALIŚMY nasze serwisy w jednym miejscu:

: polub serwis na

: polub serwis na

Codziennie rano najświeższe informacje z Poznania i regionu na Twoją skrzynkę mailową.

Zapisz się do newslettera!